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
Con experiencia en 
manejo de personal, 

Redes, cortes de caja. 
    55-5404-2242

SOLICITO MOZOSOLICITO MOZO
MEDIO TIEMPO, VIVA CERCA 

DE JARDINES DE SAN MATEO. 
55.53.73.46.47

Se solicita para 
fines de semana
CREATIVO PARA 
REDES SOCIALES 

Requerimos que grabe, 
tome fotos, suba contenido.

Sábado 12-7 pm, Domingo 12-6 PM
Comunicarse al 555404 2242

Sra. Rojas

 

SOLICITA:  

*Mecánico* 
➢ c/s experiencia 

➢ Recién egresado de Ingeniería mecánica o carrera a fin 
Viva de preferencia, zona norte de la ciudad 

➢ buen trato, sociable 
➢ Edad máxima 45 años 

Enviar CV WhatsApp 5535234325 
E-mail: contabilidad2@ihscompany.com 

Tel. 55 53605692 ext. 103 
 

SE RENTA SE RENTA 
OFICINA DE 155 M2 EN CD. SATÉLITE, 

EXCELENTE UBICACIÓN. A 3 MINUTOS DE 
PLAZA SATÉLITE. TEL. 55 55 62 96 77

SE VENDE CASA SE VENDE CASA 
GEO EN VERACRUZGEO EN VERACRUZ

FRACC. VILLA LOS PINOS CERCA 
DEL PUERTO, POSESIÓN INMEDIATA 

55-4319-4812

RENTO RECÁMARAS DAMASRENTO RECÁMARAS DAMAS
CERCA UVM LOMAS VERDES, UNAM 

ACATLÁN Y FRANCO MEXICANA 
INF. 55-1704-7323, 55-3269-6507

VIVEROS DEL VALLEVIVEROS DEL VALLE
RENTO DEPTOS. AMUEBLADOS, 

EQUIPADOS, P/UNA PERSONA, IDEAL 
EJECUTIVO EXTRANJERO DESDE $4,300.
55-5362-6894, 55-8685-1772

SOLICITO PROPIEDADES

www.bestprofesionalesinmobiliarios.com

5553-653988
5513-334962 5532-249295

VENDO:

RENTO:

Terreno 244m2 para demoler $3,900,000
Casa bodega T300m2 C. 131m2 $4,950,000

3autos 4rec 2.5 baños $4,600,000
Depto. 230m2 $13,980,000

Local fuera Superama Viveros $1,950,000

Casa para negocio Centro $16,000
Oficina 140m2.Ave. López M $18,000
Depto 140m2 Ave.López M $15,000

Oficinas 180m2 $21,000
Bodega corporativa 442m2 $78,500
Local comercial 21m2 $5,000
Edificio 29 cubículos, 8baños $150,000

AZCAPO.
AZCAPO.
JARDINES S.MATEO
LAS LOMAS CHAPUL.
VIVEROS.

CUAUTITLÁN.
JACARANDAS.
JACARANDAS.
LA FLORIDA.
LA LOMA.
LA LOMA.
SN LUCAS.

.

.

VENDO:
AZCAPO. Terreno 244m2 para demoler                 $3,900,000
BOSQUES DEL LAGO. T.809m2 C. 488m2        $14,000,000
JARDINES S.MATEO. 3autos 4rec 2.5 baños   	  $4,650,000
LAS LOMAS. Depto.Panorámico 233m2              $14,000,000
LOMAS VERDES 3a. Casa 3rec 2 autos               $3,830,000
U.H LOMA HERMOSA 64m2 2 rec 1 baño   	  $2,225,000
TEOLOYUCAN. Terreno industrial 35,274m2       $29,500,000
RENTO:
ID SATÉLITE PH Hermoso 120m2 panorámico          $30,000
LA FLORIDA. Oficinas 180m2                                       $21,000
MÉXICO 68. Local 50m2                                                  $8.000
RÍO SN JOAQUIN Local 45m2                                                                 $13,500
SATÉLITE. Juristas Ofnas silenciosas C.540m    	            $70.000
SN. LUCAS Consultorios desde 10m2                                            $10,000

=OPORTUNIDAD==OPORTUNIDAD=
RENTO LOCAL COMERCIAL
RECIÉN REMODELADO, muy bien ubicado, 
muy buena iluminación, a pie de calle con 

baño,  en La Concordia Lomas Verdes. 
+++BAJO DE PRECIO+++ 

55-1332-5730

VENTA CASA EN VENTA CASA EN 
LAS ALAMEDASLAS ALAMEDAS

calle de tortolas 
$4,800,000.00 273mts terreno 
183mts construcción informes 
56-3942-6354 / 55-1380-1442

RENTO CONSULTORIOS MÉDICOSRENTO CONSULTORIOS MÉDICOS
EN VIVEROS DE ASIS 85-A, 

VIVEROS DE LA LOMA. 55-1332-5730
VENDO CASA NAUCALPANVENDO CASA NAUCALPAN
LOMAS VERDES LOMAS VERDES 
$4,450,000 remodelada, trirecámara, 
patio asador, vista panorámica, barra 

desayunadora 5563190279

RENTO DEPARTAMENTO RENTO DEPARTAMENTO 
VILLAS DE LA HACIENDAVILLAS DE LA HACIENDA  

$5,500. Excelente estado, 1 
estacionamiento, birecámara, cocina 

equipada, lavandería 5563190279

OPORTUNIDAD, OPORTUNIDAD, 
LOS PIRULES LOS PIRULES 

a 2 min. del Periférico, 3 rec., 
11/2 baños, cochera para 3 autos, 
AMPLIA 167 m2 de terreno, 240 
m2 de construcción, Previa cita,
 TRATO DIRECTO: 5521878300 

Y 5572201736.

SOLICITO 
AUXILIAR
CONTABLE CON 
EXPERIENCIA

MÍNIMA DE 3 A 5 AÑOS 
COMPROBABLES CON 

CONOCIMIENTO EN NÓMINAS. 
SEXO FEMENINO, EDAD DE 

25 A 35 AÑOS INTERESADAS 
COMUNICARSE AL 
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